KELOMPOK KERJA PEMILIHAN V KEPALA BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA JASA SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT



Laporan Hasil Evaluasi Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah Sistem Gugur

Sistem E-Procurement

PAKET

Pembangunan GOR Terpadu Provinsi Kalimantan Barat Tahap 2

Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Kalimantan Barat

> SUMBER DANA APBD TAHUN ANGGARAN 2024

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN V BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT **TAHUN ANGGARAN 2024**

Alamat Jalan Ahmad Yani (Komplek Kantor Gubernur) E-Mail : ulp@kalbarprov.go.id Pontianak - Kalimantan Barat - 78121

Pontianak, 28 Februari 2024

Nomor

: 000.3.1/06.16/POKJA5-BK-

T/DPUPR/2024/BPBJ

Sifat

Hal

: Segera

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Penyampaian Dokumen Berita Acara Hasil Pemilihan (BAHP)

Pekerjaan Konstruksi

Kepada

Yth. Pejabat Pembuat Komitmen

Dinas Pekerjaan Umum dan

Penataan Ruang Provinsi

Kalimantan Barat

di

Pontianak

Sehubungan dengan telah berakhirnya proses tender paket Pembangunan GOR Terpadu Provinsi Kalimantan Barat Tahap 2 dengan nilai total HPS sebesar Rp. 52.999.888.000,00 pada Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Kalimantan Barat, dengan hormat disampaikan sebagai berikut:

- 1. Bahwa berdasarkan Pasal 111 Peraturan Menteri PUPR Nomor 14 Tahun 2020 tentang Standar dan Pedoman Pengadaan Jasa Konstruksi melalui Penyedia, diatur bahwaPokja Pemilihan menyampaikan berita acara hasil pemilihan kepada PPK dengan tembusan kepada Kepala UKPBJ sebagai dasar untuk menerbitkan SPPB1.
- 2. Selanjutnya berdasarkan Pasal 112 Peraturan Menteri PUPR Nomor 14 Tahun 2020 tentang Standar dan Pedoman Pengadaan Jasa Konstruksi melalui Penyedia, diatur bahwa PPK mengundang pemenang melaksanakan rapat persiapan penunjukan penyedia sebelum nenerbitkan SPPBJ setelah Berita Acara Hasil Pemilihan diterima oleh PPK
- 3. Berkenaan dengan hal tersebut di atas dan memperhitungkan telah berakhirnya masa sanggah dan tidak ada peserta yang mengajukan sanggahan, maka terlampir kami sampaikan BAHP sebagai dasar bagi PPK untuk mengagendakan Rapat Persiapan Penunjukan Penyedia.

Kelompok Kelompok Kerja Pemilihan V berkesimpulan dan memutuskan peserta yang memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai calon pemenang lelang, adalah sebagai berikut:

1. Calon Pemenang

Nama Perusahaan	PT. Joglo Multi Ayu
Alamat Perusahaan	Jl. Salemba Tengah Ruko No. 35 C Lantai 3 Kelurahan Paseban Kecamatan Senen
NPWP	01.322.015.7-009.000
Harga Penawaran Terkoreksi	Rp. 52.749.987.984,61 (lima puluh dua milyar tujuh ratus empat puluh sembilan juta sembilan ratus delapan puluh tujuh ribu sembilan ratus delapan puluh empat koma enam puluh satu rupiah)
Negosiasi Harga	Rp. 0,00 (- rupiah)
Jangka Waktu Pelaksanaan	180 (seratus delapan puluh) hari kalender

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Kelompok Kerja Pemilihan V

Biro Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Provinsi Kalimantan Barat Tahun Anggaran 2021 Ketua

DEDI SUTOMO, SH

Tembusan: disampaikan kepada Yth:

1. Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa

2. pertinggal